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COBETHI

KAPAP

N2 1-105

«O BHeceHMM wusMeHeHun B PeweHne WMcakoBCKOro cenbcKoOro

noceneHus ot 18 gekabpsa 2024 roga N2 1-94

«0O orpxeTe cakoBCKOro cenbckoro noceneHmsa Ha 2025 roa U Ha

naaHoBbiM nepuopg, 2026 n 2027 rogoB»

CoBeT NcakOBCKOro cesibCKoro rnocesieHns peLwwn:

Ctatbda 1

BHecTn B PeweHne NcakoBckoro cenbckoro noceneHuvs ot 18 pekabps
2024 ropa N2 1-94 «O 6ropxeTe McakoBCckoro cenbckoro noceneHusa Ha 2025
roo W Ha nnaHoBbiM nepuop 2026 u 2027 rogoB» (B pepakuum oOT

13.02.2025ropa N21-99):

1. B ctatbe 1 nyHkTe 1 noanyHkTe 1 umdpbl «3 189,21» 3aMeHUTb
umdbpamn «3 455,09», nognyHkTe 2 uudpbl «3 208,13» 3aMeHUTb uudppamMm
«3 631,79», noanyHkTe 3 undpbl «18,92» 3aMeHUTb umdppamm «176,70»,

2. B npunoxeHun 1 tabnmue 1 umndpbl «18,92» 3aMeHUTb undppamm

«176,70», undpbl «-3189,21» 3aMeHUTb uudpamn «-3 455,09», uundpsbl
«3 208,13» 3aMeHnTb undpammn «3 631,79»,
3. B npunoxeHun 2 Tabnunuy 1 «MporHo3mpyemMble 06BbEMBbI 4OXOA0B

GropxeTa MCakoBCKOro Cenbckoro rnocefieHnss ByMHCKOro MyHMUMNANbHOro
panoHa Ha 2024 rog» U3No0XUTb B ceayolen pegakunm:

(TbIC
. pybnen)
HanmeHoBaHue Koo npoxopaa Cymma
HAJTOIOBbIE N HEHAJTOITOBbIE 4,OXO /bl 100 000(())(;)000 0000 894,40
HAJTOI' HA NMPUBbIJ1b, AOXO bl 101 00088000 0000 70,00
Hanor Ha goxonabl pU3nyecknx nu, 101 020?1%01 0000 70,00
HATOTU HA COBOKYMHbIN 0OXOLA 105 OOO(;)C())OOO 0000 45,00




10503000 01 0000

EOQVHbBIA CeNbCKOXO3AMCTBEHHbIW HANOr 110 45,00
HAJTOM'M HA NMYLLECTBO 106 00088000 0000 620,00
Hanor Ha nMywecTBo GU3NYECKNX NnL, 106 010?10000 0000 200,00
Hanor Ha wuMywectBo  GU3NYECKMX  Nu,
B3MMaeMblM Mo CTaBkaMm, npuMmeHsembiMm K| 1060103010 0000
200,00

obbekTaM HanoroobnoXeHus, PacnonoXeHHbIM B 110
rpaHnLax CenbCKMX MNoceneHmnmn
3eMesbHbIY Hanor 106 060?10000 0000 420,00
3eMenbHbIM Hanor ¢ opraHmMsauunin, obnagatoLmx 106 06033 10 0000
3eMeflbHbIM  y4acTKOM,  pPacrnoJiOXeHHbIM B 110 50,00
rpaHnLax cenbCKMX MoCeneHnmn
3eMenbHbIN Hanor C Ppun3nveckmx oy,
obnaparoLmx 3eMesibHbIM yyacTtkom, | 106 06043 10 0000 370.00
pacnosioXKeHHbIM B rpaHuuax cenbCKnx 110 ’
noceneHunmn
FTOCYOAPCTBEHHASA MOWJTNHA 108 OOO(;)C())OOO 0000 0,40
focypapcTBeHHaa nMowMHa 3a CcoBeplleHune
HOTapMasbHbIX 4ENCTBUN OO/MKHOCTHBIMU NNLAMMN
OpraHoB MECTHOro caMmoyrnpaBneHus,
YNOJITHOMOYEHHbIMU B COOTBETCTBUU C 108 040121%01 0000 0,40
3aKoHoaaTeIbHbIMU aKTamMu Poccuimnckon
depepaumm Ha coBeplleHMe HOoTapualsbHbIX
DEencTBnmn
CPEOCTBA CAMOOBJTIOXEHNA TPAXKOAH 117 140?2000 0000 159,00
CpencTBa camMoobioxeHus rpaxgaH, 117 14030 10 0000 159.00
3a4ymncnaemMole B 6100XeTbl CeNbCKUX MoceneHum 150 ’
BE3BO3ME3HbIE MOCTYMJIEHNA 200 OOOOOOOOOO 0000 2 560,69
besso3mMe3gHble MoCTynneHus oT pgpyrux| 202 00000 00 0000

< 2 560,69
oroaKeToB OIOOXETHOMN CUCTEMBI 150
JoTaunm Oropxetam Ce}'IECKVIX nocesieHnn Ha 502 16001 10 0000
BblpaBHMBaHME OlOAXETHOM obecne4yeHHOCTU U3 150 2 270,83
O100)KETOB MYyHULMNANbHbIX PANOHOB
CybBeHUMM OlogXXeTaM CeNnbCKUX MOCEeNeHUn Ha
ocyliecTBNeHne nepBUYHOro BOMHCKoro yyeta Ha| 2 02 35118 10 0000 182.98
Tepputopusx, roe OTCYTCTBYIOT BOEHHblE 150 ’
KOMUccapuaThbl
Mpoyne MeX6toaXXeTHble TpaHcdepTbl | 2 02 49999 10 0000 106,88
nepepaBaeMble BIOAXETaM CeNbCKUX MOCENIEHNN 150
BCEro goxogos 3 455,09

4.B npunoxeHun 3 Tabnuuy 1 «BeOoMCTBEHHas CTPYKTypa PacxoioB
6roaxeTa WMcakoBCKOro CenbCKOro noceneHnss ByMHCKOro MyHUUMMNanbHOro

parioHa Pecnybnukm TatapctaH Ha 2025 rop»

MU3MI0OXUTb B Cleaylouen




penakumu:

ThiC.pybnemn)

(

HanmeHoBaHUMe

KBCP

P3

np

KucCpP

KBP

CyMmma

NcnonHUTeNnbHbIN KOMUTET
MNcakoBCKOro cenbckoro
noceneHusa

401

3 631,79

ObuwerocypapcTBeHHbIE
BOMPOCHI

401

01

1978,1
3

®dyHKLUMOHNPOBaHME
BbICLLUEro AOJIKHOCTHOrO Nnua
cybbekTa PD un
MYHWULINUMANIbHOIO
obpazoBaHus

401

01

02

788,58

HenporpaMmmHble
HanpasJieHUs pacxonos

401

01

02

9900000000

788,58

[naBa MyHMLUMMNANbHOIO
obpas3oBaHus

401

01

02

9900002030

788,58

Pacxopbl Ha BbIMAaTbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINOSIHEHUS
dYHKLNIA rocyfapCcTBEHHbIMA
(MyHMUMNANbHbIMMK)
OopraHamm, KaseHHbIMU
yuypexaeHnsaMm, opraHamm
ynpasneHus
rocynapCTBEHHbIMU
BHeOoXKeTHbIMN poHAaMMU

401

01

02

9900002030

100

788,58

DYHKLUVMOHNPOBaHME BbICLLMX
OpPraHoOB UCMOJIHUTENbHOM
BnacTn cybbekToB PO 1
MYHULUMNANbHbIX
obpazoBaHui

401

01

04

1178,45

HenporpaMmmHbie
HanpasieHUsa pacxogoB

401

01

04

)

9900000000

1178,45

LleHTpanbHbIN annapaT

401

01

04

9900002040

1178,45

Pacxopbl Ha BbINnaTbl
nepcoHany B Lensx
obecrneyeHus BbINOJIHEHUS
dYHKLUMN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK)
opraHamm, KazeHHbIMU
yypexaeHnaMm, opraHamm
ynpaBneHus
rocynapCTBEHHbBIMMU
BHeOAXEeTHbIMU doHOaMMU

401

01

04

9900002040

100

651,70

3akyrnka ToBapoBs, paboT n
yCnyr ANns rocyaapcTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

401

01

04

9900002040

200

523,85




NHble BroaxeTHble
aCCUrHOBaHUA

401

01

04

9900002040

800

2,90

Lipyrute
06UJ,erocy,u,a pCTBEHHbIE

BOMpPOChHI

401

01

13

11,10

HenporpamHbie HanpasieHus
pacxoa0B

401

01

13

9900000000

11,10

OvcnaHcepunsauus
MYHULMMANbHbIX CNY>XaLmMx

401

01

13

9900097080

7,60

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr ANs rocyAapcTBEeHHbIX
(MyHUUMNANBbHBIX) HYXA,

401

01

13

9900097080

200

7,60

CtpaxoBaHue
MYHULMMANbHbIX CTYXaLnX

401

01

13

9900092410

3,50

3akyrnka ToBapoBs, paboT un
yCNyr oNns rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

401

01

13

9900092410

200

3,50

HauwnoHanbHas o6opoHa

401

02

182,98

MobunmnsaumoHHasa u
BHEBOMCKOBAad NOAroToBka

401

02

03

182,98

HenporpaMMHble
HanNpaB/IEHNSA PacXo4oB

401

02

03

9900000000

182,98

OcyuwecTBneHne NepBUYHOro
BOMHCKOIO yyeTa Ha
TeppuTopusx, rae oTcyTcTBue
BOEHHble KOMUCCapwuaThl, 3a
CYeT cpencTs penepanbHoOro
oropxeTa

401

02

03

9900151180

182,98

Pacxopbl Ha BbINAaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHUS
dYHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHbIMM)
OpraHamm, KaseHHbIMU
yuypexaeHnsaMm, opraHamm
ynpasneHus
roCyAapCTBEHHbIMU
BHeOOAXEeTHbIMU doHAaMMU

401

02

03

9900151180

100

164,47

3akyrnka ToBapogs, paboT n
yCnyr ons rocyaapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

401

02

03

9900151180

200

18,51

HaunoHanbHasg 3KOHOMMKaA

401

04

129,70

[JOpOXHOE X0381MCTBO

401

04

09

9900000000

129,70

CopepxaHune n peMoHT
aBTOMOOU/IbHbBIX AOPOr B
pamKax 651aroycTpomncTea

401

04

09

9900078020

129,70

3akyrnka ToBapog, paboT un
yCnyr ons rocyaapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYXA,

401

04

09

9900078020

200

118,00

NHble BrogxeTHble

401

04

09

9900078020

800

11,70




aCCUIrHOBAHUA

KnNnmuwHo-KoOMMyHanbHoe 1110,4

XO03AMNCTBO 401 05 0 8
1110,4

bnaroyctpomncTeo 401 05 | 03 8

HenporpamMmHblie 1110,4

HanpaBeHUs Pacxog0B 401 | 05 | 03 | 9900000000 8

YnunyHoe oceeuleHmne 401 05 | 03 9900078010 723,90

3aKkyrnka ToBapoB, paboT un

yCnyr Ans rocyfapcrBeHHbIX

(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA, 401 05 | 03 | 9900078010 | 200 723,90

CopepxaHune mecT

3aX0pPOHEeHUA 401 05 | 03 | 9900078040 17,80

3akyrnka ToBapoB, paboT n

ycnyr onsa rocygapcrBeHHbIX

(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA, 401 05 | 03 | 9900078040 | 200 17,80

MNpo4yne MeponpudaTmsa No

©naroycTponcTBy ropoackmx

OKPYroB 1 NocesieHnn 401 05 | 03 | 9900078050 368,78

3akyrnka ToBapog, paboT un

yCnyr ons rocygapcrBeHHbIX

(MyHMUMNANbHbIX) HYXA, 401 | O5 | 03 | 9900078050 | 200 265,18

NHble BroaxeTHble

aCCUIrHOBAHUA 401 | 05 | 03 | 9900078050 | 800 103,60

KynbTypa, KnHeMaTorpadums 401 08 230,50

KynbTypa 401 | 08 | 01 230,50

MyHMUMNanbHas NporpamMmma

«Pa3BuTne KynbTypbl

ByMHCKOro pavioHa» 401 | 08 | 01 | 9900000000 230,50

ObecneyeHne aeaTeNbHOCTU

KyOOB U KyNbTypHO-

00CYroBbIX LLEHTPOB 401 08 01 9940144091 230,50

Pacxopabl Ha BbINAaThl

nepcoHany B uensax

obecneyeHns BbINONHEHUS

dYHKLUMN rocyaapCTBEHHbIMU

(MyHMUMNANbHBIMK)

opraHamMu, KazeHHbIMU

yuypexaeHnsaMn, opraHamm

ynpaBJieHuns 100

rocygapcTBeHHbIMU 172,90

BHeOOAXETHbIMU doHAaMMU 401 08 | 01 9940144091

3akynka ToBapoB, paboT u 08 | 01 9940144091 45,40

yCnyr ons rocygapcTBeHHbIX

(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA, 401 200

NHble BroaxXeTHble 800

aCCUrHOBaHWS 401 08 | 01 9940144091 12,20
3 631,7

Bcero pacxonos 9




5. B npunoxeHun 4 Tabnuuy 1 «Pacnpepenerue 6100XeTHbIX aCCUrHOBaHUM
no pasgenamMm u nopgpaspgenam, uesieBbiM CTaTbdM U rpynnaMm BMAOB PacxooB
Knaccndukaumm pacxopoB Owopxeta WMcakoBCKOro CenbCkoro noceneHus

MyHMUUMAJIbHbIM nporpamMmmMmamM

bynHckoro

MYyHMUUNMAJIbHOIO

panoHa

Pecnybnukmn TaTapcTaH M HeNporpaMMHbIM  HAMpPaBMEHUSM LAeATesIbHOCTU
ByMHCKOro MyHMUMMANbHOro panoHa Pecnybnukm TaTapctaH Ha 2025 rop»

N3MTOXUTb B ClieayolWen peaakumnm:

(Tbic.pybnemn)

HanMmeHoBaHMe

P3

np

KUCP

KBP CymMa

NcnonHuTenbHbIM KOMUTET lCaKOBCKOIro
CeslbCKOoro noceneHus

3 631,79

ObuerocygapcTBeHHbIE BONPOCHI

01

1978,13

POYHKUMOHMPOBaHME BbICLLEro
AOMMKHOCTHOrO Nnua cyobvekTa PO un
MYHUUMNAIbHOro obpa3oBaHus

01

02

788,58

HenporpamMmHblie HanpasieHns
pPacxoa0B

01

02

990000000
0

788,58

naBa MyHUUMNANbHOro obpasoBaHus

01

02

9900002030

788,58

Pacxofbl Ha BbiNiaTbl NepCcoHany B
Lenax obecnevyeHUs BbIMOSIHEHUSA
dYHKLUMN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANBbHBIMW) OpPraHamm,
KQ3€HHbIMU YYpEXAEHUAMU, OpraHaMm
ynpaBfeHns rocyaapCTBEHHbIMM
BHeO o )XeTHbIMUN poHAAMMU

01

02

9900002030

100 788,58

®DYHKLUMOHNPOBAaHME BbICLLUMX OPraHoB
NCMNONIHUTENIbHOM BNnacTn cybobekToB PO
M MYHULMNANbHbIX 00pa3oBaHUi

01

04

1178,45

HenporpaMmHble HanpaBneHus
pacxonoB

01

04

990000000
0

1178,45

LleHTpanbHbIM annapaT

01

04

9900002040

1178,45

Pacxopbl Ha BbINaTbl MepcoHasny B
Luenax obecrnevyeHms BbIMOIHEHUSA
dYHKLNIA rocyfapCcTBEHHbIMA
(MyHMUMNaNbHbIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4YpeXaeHUaMn, opraHaMmm
ynpaBneHns rocygapCcTBeHHbIMU
BHeOAXEeTHbIMU doHOaMMU

01

04

9900002040

100 651,70

3akyrnka ToBapoB, paboT n ycnyr ans
rocynapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYX ],

01

04

9900002040

200 523,85

NHble 6|‘O,D,)K€THbIe dCCNIrHoOBaHUA

01

04

9900002040

800 2,90

Apyrve obwerocyaapcTBeHHble
BOMNPOCh!

01

13

11,10

HenporpaMHble Hanpas/ieHUA Pacxoa0B

01

13

990000000
0

11,10

OncnaHcepusaumsa MyHULMNAIbHbIX

01

13

9900097080

7,60




CNyXKaLluX

3aKyrnka ToBapoOB, paboT v ycnyr gns
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYX, 01 | 13 | 9900097080 | 200 7,60

CTpaxoBaHue MyHULUUNaNbHbIX

CIy>awmx 01| 13 | 9900092410 3,50

3akyrnka ToBapoBs, paboT n ycnyr ans

roCcypapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYX[, 01 | 13 | 9900092410 | 200 3,50

HaumoHanbHas obopoHa 02 182,98

MobwunmslaunoHHas M BHEBOWMCKOBAsA

noaroToBKa 02|03 182,98

HenporpaMMHble HanpasneHus 990000000

pacxonos 02| 03 0 182,98

OcyuwecTBneHmne nepBMYHOro BOMHCKOro

yyeTa Ha TeppuTopusx, roe oTcyTcTeme

BOEHHble KOMMCcapuaThbl, 3a cHeT

cpencTe dengepanbHoro broaxeTta 02 | 03 | 9900151180 182,98

Pacxopbl Ha BbINnaTbl MepcoHany B

Lensax obecnevyeHUs BbINOSIHEHUSA

dOYHKLUMN rocyaapCTBEHHbIMU

(MyHMUMNANbHBIMW) OpPraHamm,

Ka3eHHbIMU yYypeXxaeHUsaMun, opraHamm

yrnpaBneHuns rocygapcTBeHHbIMMU

BHeOOAXETHbIMU doHAaMMU 02 | 03 | 9900151180 | 100 164,47

3akynka ToBapoe, paboT un ycnyr ans

rocynapCcTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>X/, 02 | 03 | 9900151180 | 200 18,51

HaunoHanbHaga 3KOHOMMKA 04 129,70
990000000

[JOpPOXHOE XO39NCTBO 04 | 09 0 129,70

Coaep>xxaHne n peMoHT aBTOMOOUNbHbIX

JOopor B paMkKax bnaroyctponcTsa 04 | 09 | 9900078020 129,70

3akyrnka ToBapoe, paboT n ycnyr ans

roCcypapCcTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>X/, 04 | 09 | 9900078020 | 200 118,00

NHble Broa)XeTHble acCUrHoBaHUA 04 | 09 | 9900078020 | 800 11,70

KnnmuwHo-KOMMyHanbHOEe X039MCTBO 05 ) 1110,48

bnaroycrtpomncreo 05|03 1110,48

HenporpaMMHble HanpaBneHus 990000000

pacxonos 05| 03 0 1110,48

Ynun4yHoe ocBeleHune 05| 03 | 9900078010 723,90

3akynka ToBapog, paboT n ycnyr ans

rocy[apCcTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>X/, 05 | 03 | 9900078010 | 200 723,90

CopepxaHme MecT 3aXOPOHEHMUS 05 | 03 | 9900078040 17,80

3akyrnka ToBapoB, paboT n ycnyr ans

rocynapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYX, 05| 03 | 9900078040 | 200 17,80

[Mpoyne MeponpuaTUSA No 05| 03 | 9900078050 368,78




©naroyCcTponcTBy ropoaCcKUX OKPYroB U
MnoceneHnn
3akyrnka ToBapoe, paboT un ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX (MyHMUMNANbHbIX)
HY>X, 05| 03 | 9900078050 | 200 265,18
NHble 6roa)XeTHble acCUrHoBaHUA 05 | 03 | 9900078050 | 800 103,60
KynbTypa, KnHematorpagums 08 230,50
KynbTypa 08 | 01 230,50
MyHuumMnanbHaga nporpamMmma «Passutume 990000000
KyNnbTypbl BYHCKOro pamoHa» 08 | 01 0 230,50
ObecneyeHune feaTenbHOCTU KiyboB m
KYNbTYPHO-40CYroBbIX LLEHTPOB 08 | 01 | 9940144091 230,50
Pacxopbl Ha BbINnaTbl MepcoHany B
Lensax obecnevyeHUs BbIMOSIHEHUSA
dOYHKLUMN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMW) OPraHamm,
Ka3eHHbIMU yYpexXgeHUsaMmn, opraHamm
yrnpaB/ieHNa rocygapCcTBeHHbIMU 100
BHeEOOAXETHbIMU doHAaMMU 08 | 01 | 9940144091 172,90
3akyrnka ToBapog, paboT n ycnyr ans
rocypapCcTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) 200
HY>X, 08 | 01 | 9940144091 45,40
NHble 6roa)KeTHble acCUrHOBaHUSA 08 | 01 | 9940144091 | 800 12,20
Bcero pacxopgos 3 631,79

CtaTtbsa 2

HacTosiwee PeweHne BCcTynaeT B CUiy CO OHSA ero opuumanbHOro

onybnmMkoBaHUS
aHBapsa 2025 roga.

(naBa McakoBCKOro
CenbCKoro noceneHunsd
BYWMHCKOro MyHULMNANbHOIO panoHa

N PacnpoCTPaHAeTCa Ha NMPaBOOTHOLLEHME,

BO3HUKWMe C 1

3.P.MyxameT39HOBa
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